
 

 

HYVÄ HIRSIKANKAAN ALUEEN TONTIN 
OSTAJA!  

Tiesithän, että Taivalkosken kunnan tontteihin Hirsikankaalla 

kuuluu valokuituliittymä?  
 

Kairan Kuitu Oy on paikallinen, Pudasjärven kaupungin ja Taivalkosken kunnan yhteisomistama, 

teleoperaattori, joka tarjoaa asiakkailleen huippunopeita symmetrisiä internetyhteyksiä valokuituverkon 

kautta. Kuituverkon liittymismaksu on teidän osaltanne jo maksettu. 

 

Hirsikankaan alueelle on rakennettu valokuituverkko yhteisrakentamisena tiestön ja muun infran 

rakentamisen yhteydessä. Valokuitukaapeli on tuotu kiepille jokaisen tontin rajalle. Kiinteistönne 

suunnittelussa teidän tulee huomioida, että  

1. teknisestä tilasta asennetaan sileä n.50mm halkaisijaltaan oleva suojaputki kuitukiepin suuntaan. 

Kiepin sijainnin saatte tietoon Kairan Kuidun toimistolta.  

2. huomioitte sähkösuunnitelmassa, että kiinteistöön rakennetaan sisäverkko (CAT6 kaapelointi sekä 

RJ45 pistokkeet) vähintään olohuoneeseen/keskeiselle sijainnille  
 

Valokuitukaapeli kannattaa vetää putken läpi sisälle rakennukseen vasta siinä vaiheessa, kun teletilan 

seinärakenteet ovat olemassa. Tontin ostaja vastaa kaapelin putkeen vedosta. Huomaathan, että 

kuitukaapelia ei saa taittaa tiukalle mutkalle, sillä muuten sisällä oleva lasiputki rikkoontuu. 

Milloin liittymä kytketään? 

Kun kiinteistö on lähes käyttövalmis ja sähköt kytkettynä, voitte tilata valokuituliittymän asennuksen Kairan 

Kuitu Oy:ltä. Liittymään kuuluu yksi päätelaite, josta yhteyden saa sekä langalla että langattomasti. 

Halutessanne voitte laajentaa päätelaitteen kantamaa hankkimalla kauttamme toisen tai useamman 

lisälaitteen. Mikäli päätelaitteita on käytössä useampia, muodostavat ne keskenään ns. Mesh-verkon, joka 

lisää langattoman verkon käyttömukavuutta merkittävästi. 

Valokuituliittymiä on tarjolla niin kuluttajille kuin yrityksille. Liittymävaihtoehdot kotitalouksille löytyy 

osoitteesta: https://www.kairankuitu.fi/palvelut-ja-hinnat/kotitaloudet/  ja yrityksille: 

https://www.kairankuitu.fi/palvelut-ja-hinnat/yritykset/  

Kaikkiin Kairan Kuitu Oy:n valokuituliittymiin kuuluu Maxivisionin IPTV-palvelu, jossa on HD-laatuisia kanavia 

n.20 kpl (https://maxivision.fi/kuituverkot/ ). IPTV-palvelun käyttö edellyttää erillisen IPTV-digiboksin käyttöä. 

Asiakas vastaa digiboksin hankinnasta. Laitteita on myynnissä Taivalkoskella Sähkö-Matic Oy:ssä sekä 

Maxivisionin verkkokaupassa. Yritysliittymiin IPTV-palvelu ei kuulu automaattisesti, mutta sen voi 

halutessaan ostaa erikseen Maxivisionin verkkokaupasta.  

 

Liittymän käyttöönotto on veloituksetonta 31.12.2029 saakka.  

 

Valokuituterveisin, 
Kairan Kuitu Oy 

p. +358 45 6160 272 
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